
12 0

3 25 Arbitre : GUILLOT Gaëlle

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001164 BOTELLA Olivier Lyonnais 02  1C  1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 02  1N  2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 02  1P  294 F h 1 123,839 3780 22

2 1013104 LEFEBVRE Cédric Savoie 04  1C  1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1P  1013389 BELLANGER Gérard Savoie 04  1C  290 F h 10 118,786 3553 19

3 1001671 AURIEMMA Raphaël Lyonnais 11  2K  1013489 AZOULAY Albert Lyonnais 07  2P  1002109 BUCHS Gilles Lyonnais 09  2P  66 F h 5 115,147 3326 15

4 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P  1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  1001094 DECHAVANNE Gérard Lyonnais 99  2C  218 F h 6 115,067 3099 11

5 1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 21  1T  1001225 DUSART Eric Lo Forez 21  2K  2001022 VACHER Véronique Lo Forez 21  2P  106 F h 9 114,074 2872 8

6 1015197 BERBERAT Jean-Pierre Savoie 09  1T  1009177 JIGUET JIGLAIRE Didier Ain 07  2P  2002314 TARGONATO Nathalie Savoie 06  1T  152 F h 2 113,297 2646 6

7 1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 02  2P  1003482 DEPESSEVILLE Christian Nièvre Y. 07  1C  1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K  214 F h 4 112,097 2419 4

8 1003053 BOURHALFA Laïd Lyonnais 07  1T  1001425 CHENE Alain Lyonnais 03  2C  1003976 CONDEMINE Marc Lyonnais 07  1K  180 F h 15 110,032 2192 3

9 2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 15  1C  2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 21  1K  1001051 AYMARD Michel Lo Forez 21  1N  290 F h 11 108,794 2041 2

10 1003102 PIERRE Alain Savoie 06  1T  1012621 BAUGNON   Philippe Savoie 06  3T  1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 02  1T  132 F h 8 106,571 1890 1

11 1001595 LONGERE Emmanuel Lyonnais 03  2P  1001577 MUNIER Yannick Lyonnais 02  1C  1001892 NEAV Jean-Pierre Lyonnais 02  2P  144 F h 3 106,548 1738 0

12 1001062 BOULUD Alain Lo Forez 15  1N  1001253 FRECENON André Lo Forez 05  1C  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 01  1K  290 F h 7 102,235 1587 0

13 2001107 BOULUD Karine Lo Forez 01  2P  2002117 ESCUDERO Carole Lo Forez 11  2P  1001624 CELLIER Jean-Claude Lo Forez 15  1C  144 F h 12 101,841 0

14 1002180 GRANGE Jean-Marc Lyonnais 09  2T  1003939 LEROUGE Armand Lyonnais 09  3C  1013835 LEROUGE Jordan Lyonnais 09  3P  24 F h 14 96,528 0

15 1014992 CONNES Didier Lyonnais 07  3P  1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  2K  1011903 MORLET Yvon Lyonnais 09  2T  38 F h 13 92,960 0

16 1002210 AMOUREUX Marc Lyonnais 09  2K  1010111 LEMAIRE Thierry Lyonnais 09  2K  1007021 RENARD Pascal Lyonnais 09  3P  40 F h 16 92,326 0
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3 33 Arbitre : GUILLOT Gaëlle

Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001164 BOTELLA Olivier Lyonnais 02  1C 1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 02  1N 2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 02  1P 294 N4 A 61,768

2 1001671 AURIEMMA Raphaël Lyonnais 11  2K 1013489 AZOULAY Albert Lyonnais 07  2P 1002109 BUCHS Gilles Lyonnais 09  2P 66 E9 A 57,528

3 1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 21  1T 1001225 DUSART Eric Lo Forez 21  2K 2001022 VACHER Véronique Lo Forez 21  2P 106 N9 A 58,838

4 1014992 CONNES Didier Lyonnais 07  3P 1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  2K 1011903 MORLET Yvon Lyonnais 09  2T 38 E4 A 54,722

5 1015197 BERBERAT Jean-Pierre Savoie 09  1T 1009177 JIGUET JIGLAIRE Didier Ain 07  2P 2002314 TARGONATO Nathalie Savoie 06  1T 152 N6 A 55,939

6 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P 1001094 DECHAVANNE Gérard Lyonnais 99  2C 218 E11 A 54,306

7 1013104 LEFEBVRE Cédric Savoie 04  1C 1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1P 1013389 BELLANGER Gérard Savoie 04  1C 290 E3 A 53,833

8 1002180 GRANGE Jean-Marc Lyonnais 09  2T 1003939 LEROUGE Armand Lyonnais 09  3C 1013835 LEROUGE Jordan Lyonnais 09  3P 24 N5 A 51,743

9 1001595 LONGERE Emmanuel Lyonnais 03  2P 1001577 MUNIER Yannick Lyonnais 02  1C 1001892 NEAV Jean-Pierre Lyonnais 02  2P 144 E10 A 52,333

10 1001062 BOULUD Alain Lo Forez 15  1N 1001253 FRECENON André Lo Forez 05  1C 1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 01  1K 290 N11 A 50,404

11 2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 15  1C 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 21  1K 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 21  1N 290 E6 A 52,222

12 1003053 BOURHALFA Laïd Lyonnais 07  1T 1001425 CHENE Alain Lyonnais 03  2C 1003976 CONDEMINE Marc Lyonnais 07  1K 180 N2 A 50,056

13 1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 02  2P 1003482 DEPESSEVILLE Christian Nièvre Y. 07  1C 1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K 214 E7 A 52,121

14 1003102 PIERRE Alain Savoie 06  1T 1012621 BAUGNON   Philippe Savoie 06  3T 1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 02  1T 132 N12 A 50,000

15 2001107 BOULUD Karine Lo Forez 01  2P 2002117 ESCUDERO Carole Lo Forez 11  2P 1001624 CELLIER Jean-Claude Lo Forez 15  1C 144 E12 A 49,722

16 1002210 AMOUREUX Marc Lyonnais 09  2K 1010111 LEMAIRE Thierry Lyonnais 09  2K 1007021 RENARD Pascal Lyonnais 09  3P 40 N7 A 45,707

17 2004525 COCHET Danièle Lyonnais 05  2K 1011458 COCHET Michel Lyonnais 05  2C 1001612 FACCO Robert Lyonnais 02  2K 58 E8 A 49,111

18 1011630 CASSAGNES Michel Lyonnais 05  2K 1013683 FAYOT Jacques Lyonnais 05  2T 1014059 HECQUET Pascal Lyonnais 05  2K 52 N3 A 41,869

19 1008518 PRAUD Marc Savoie 05  2C 1002291 GRAU Maximilien Savoie 09  2P 2002824 VITTOZ Elizabeth Savoie 02  3K 50 E1 A 41,667

20 2001258 BONNARD Géraldine Savoie 05  2T 1010065 CLERC Cyril Savoie 05  3K 1013186 VITTOZ Sébastien Savoie 02  2C 42 N10 A 41,465

21 1001530 PORRET François Savoie 02  1K 1002607 LAIDANI Rachid Savoie 09  1T 1011569 LIMIDO Pierre Savoie 09  2C 180 E2 A 41,667

22 1001460 FAYOLLE Yves Lyonnais 07  1K 1001316 ROBIN Bernard Lyonnais 02  1C 1003112 SAMPAIO Julio Lyonnais 07  1K 284 N8 A 41,212

23 1007631 DELHOMME Jean-Félix Savoie 09  2K 2004230 PORRET Perrine Savoie 02  2T 2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 09  3P 38 E5 A 40,056

24 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 144,609 N1 A 1,000

Championnat triplette d1 ligue am 19 01 2013

19/01/2013
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3 25 Arbitre : GUILLOT Gaëlle

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1013104 LEFEBVRE Cédric Savoie 04  1C  1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1P  1013389 BELLANGER Gérard Savoie 04  1C  290 F h 10 59,048

2 1001164 BOTELLA Olivier Lyonnais 02  1C  1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 02  1N  2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 02  1P  294 F h 1 56,429

3 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P  1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  1001094 DECHAVANNE Gérard Lyonnais 99  2C  218 F h 6 55,238

4 1000037 DEBIESSE Michaël Lo Forez 02  2P  1003482 DEPESSEVILLE Christian Nièvre Y. 07  1C  1002095 GUILLOT David Lo Forez 15  1K  214 F h 4 54,524

5 1003053 BOURHALFA Laïd Lyonnais 07  1T  1001425 CHENE Alain Lyonnais 03  2C  1003976 CONDEMINE Marc Lyonnais 07  1K  180 F h 15 54,524

6 1001671 AURIEMMA Raphaël Lyonnais 11  2K  1013489 AZOULAY Albert Lyonnais 07  2P  1002109 BUCHS Gilles Lyonnais 09  2P  66 F h 5 52,381

7 1015197 BERBERAT Jean-Pierre Savoie 09  1T  1009177 JIGUET JIGLAIRE Didier Ain 07  2P  2002314 TARGONATO Nathalie Savoie 06  1T  152 F h 2 52,143

8 1003102 PIERRE Alain Savoie 06  1T  1012621 BAUGNON   Philippe Savoie 06  3T  1004028 HABERSCHILL Eric Savoie 02  1T  132 F h 8 51,429

9 2001013 DEBIESSE Valérie Lo Forez 15  1C  2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 21  1K  1001051 AYMARD Michel Lo Forez 21  1N  290 F h 11 51,429

10 1001424 BENNACER Athmane Lo Forez 21  1T  1001225 DUSART Eric Lo Forez 21  2K  2001022 VACHER Véronique Lo Forez 21  2P  106 F h 9 50,214

11 1001595 LONGERE Emmanuel Lyonnais 03  2P  1001577 MUNIER Yannick Lyonnais 02  1C  1001892 NEAV Jean-Pierre Lyonnais 02  2P  144 F h 3 49,286

12 2001107 BOULUD Karine Lo Forez 01  2P  2002117 ESCUDERO Carole Lo Forez 11  2P  1001624 CELLIER Jean-Claude Lo Forez 15  1C  144 F h 12 47,381

13 1001062 BOULUD Alain Lo Forez 15  1N  1001253 FRECENON André Lo Forez 05  1C  1001600 DIODATI Joseph Lo Forez 01  1K  290 F h 7 47,119

14 1002210 AMOUREUX Marc Lyonnais 09  2K  1010111 LEMAIRE Thierry Lyonnais 09  2K  1007021 RENARD Pascal Lyonnais 09  3P  40 F h 16 42,381

15 1002180 GRANGE Jean-Marc Lyonnais 09  2T  1003939 LEROUGE Armand Lyonnais 09  3C  1013835 LEROUGE Jordan Lyonnais 09  3P  24 F h 14 40,714

16 1014992 CONNES Didier Lyonnais 07  3P  1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  2K  1011903 MORLET Yvon Lyonnais 09  2T  38 F h 13 34,762

championnat triplette d1 ligue soir 19 01 2013
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